プレスリリース

平成 27 年 11 月吉日

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 一般社団法人東京ハイヤー・タクシー協会（本部：東京都千代田区 会長：川鍋一朗）で

は、LINE株式会社が運営するスマートフォン向けアプリ「LINE」内のスタンプショップ、クリ

エイターズにおいて『東京のタクシー「タッくん」スタンプ』を販売開始いたしました。タク

シー利用時やビジネスシーンにも使えるスタンプとして皆様に楽しくご利用いただきたくお願

い申し上げます。

敬具

※スタンプ例

■『東京のタクシー「タッくん」スタンプ』概要

利用料金    ： 50LINE コイン(Android 端末、iOS 端末)

          1 セットあたりの必要コイン金額 120 円(税込)

1 セット数    ： 40 種類

提供開始日   ： 2015 年 11 月 10 日

販売ページリンク： http://line.me/S/sticker/1208398

検索方法    ： LINE スタンプショップにて「東京のタクシー」「タッくん」で検索

紹介サイト   ： http://takkun.taxi-tokyo.or.jp/

 ※パケットの通信料はお客様のご負担となります。

 ※アプリの設定言語により日本語以外の言語設定の方は英語版のショップで購入可能です。

＜本件に関するお問合せ先＞

一般社団法人 東京ハイヤー・タクシー協会

担当：業務部 勝見、内堀

TEL: 03-3264-8080 FAX: 03-3221-7665

E-mail: katsumi@taxi-tokyo.com

東京ハイヤー・タクシー協会の公式キャラクター

「タッくん」の LINE スタンプを販売開始。

タクシー利用時やビジネスシーンにも使えるスタンプが満載！

http://line.me/S/sticker/1208398
http://takkun.taxi-tokyo.or.jp/